贵阳市第二届幼儿园教师技能大赛

——说游戏比赛结果公示

根据贵阳市教育局教学研究室《关于组织贵阳市第二届幼儿教师专业技能大赛—说游戏比赛活动的通知》（筑教研通【2021】68 号）要求，我市于2021年10月20日至26日组织开展了贵阳市第二届幼儿教师专业技能大赛—说游戏比赛。本次比赛共有248名选手参赛，其中城市组87名，农村组69名，管理组92名。本着公开、公平、公正、宁缺勿滥，以赛促教的原则，经过评委独立评审、小组合议，最终评出说游戏奖170个，获奖率68.5%；78个参赛游戏缺乏游戏性及对幼儿教育规律和学习方式的尊重被淘汰，淘汰率31.5%；评出指导教师奖170个。根据各区大赛组织工作、观赛情况及获奖率等评出组织奖 3 个。比赛结果报贵阳市教育科学研究所党总支会议审议通过。现将比赛结果进行公示。

	组别
	参赛人数
	一等奖（人)
	二等奖(人）
	三等奖
（人）
	不入等（人）

	城市组
	87
	3
	13
	49
	22

	农村组
	69
	2
	16
	24
	27

	管理组
	92
	4
	15
	44
	29

	合计
	248
	9
	44
	117
	78

公示期为2021年11月20日—2021年11月24日。

任何单位和个人对公示的获奖结果如有异议，须在公示时间内以书面形式（包括单位名称、联系人姓名、通讯地址、联系电话和必要的证明材料）向贵阳市教育局教研室反映。
监督电话：0851—85874719（陈老师）

          0851—85834387（彭老师）
                                         贵阳市教育局教研室                                            2021年11月20日

附：贵阳市第二届幼儿园教师技能大赛—说游戏比赛获奖结果
一、组织奖：3个

云岩区教师进修学校

息烽县教育教学研究与教师培训中心
花溪区教育培训研究中心
个人奖：

                          （一）城市组获奖名单

	序号
	区（市、县）
	单位
	姓名
	游戏名称
	指导

教师
	等第

	一等奖（ 3名）

	1
	南明区
	 贵阳市南明区第三实验幼儿园
	吴晶晶
	  树林里的河道
	何利红
祝加云
	一等

	2
	南明区
	贵阳市南明区第三实验幼儿园
	周娟
	汽车变坦克
	冉川江
文国英
	一等

	3
	息烽县
	息烽县永靖镇中心幼儿园
	张  玄
	逆行者
	鲜方柳

陈小丽
	一等

	二等奖（ 13 名）

	1
	云岩区
	贵阳市中心实验幼儿园
	杨玲玲
	“鲨鱼泳池”救援行动
	冷小雪冯一萍
	二等

	2
	云岩区
	贵阳市中心实验幼儿园
	陈腊燕
	滚筒火车
	冯一萍
李胜梅
	二等

	3
	云岩区
	 贵州省人民政府机关幼儿园
	韩杨颜德
	好玩的沙水乐园
	陈丽丽
谢红艳
	二等

	4
	云岩区
	贵阳市第三实验幼儿园
	吴先艳
	好玩的悬垂
	张婷婷
谭欣
	二等

	5
	云岩区
	贵阳市实验幼儿园
	黄静
	葡萄藤下的“绳”彩飞扬
	龚燕
王红梅
	二等

	6
	云岩区
	贵阳市第五幼儿园
	李培
	滴滴滴，小车来啦
	叶莉
戚雯
	二等

	7
	南明区
	南明区第三实验幼儿园
	张兴巧
	通往大海的管道
	黄婵
何丽
	二等

	8
	观山湖区
	观山湖区第三幼儿园
	何影
	建造“陆战之王”
	吴婧
郭小燕
	二等

	9
	观山湖区
	观山湖区第十二幼儿园
	杨慧琳
	进击吧！滚筒君
	李静然
杨凯旋
	二等

	10
	白云区
	白云区第六幼儿园
	何梦瑶
	无敌风火轮
	邵佳佳
宋梦璇
	二等

	11
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	钱红霞
	积木“飞起来”
	陆小庆

刘椿
	二等

	12
	清镇市
	清镇市新岭幼儿园
	代俊
	乐在“棋”中
	刘姝
金谊
	二等

	13
	开阳县
	开阳县第一幼儿园
	许丽
	垫子“滑行之旅”
	周亚君

龙艳
	二等

	三等奖（ 49名）

	1
	云岩区
	贵阳市中心实验幼儿园
	赵文夏
	玩转吊环
	吴蓉

冷小雪
	三等

	2
	云岩区
	云岩区贵阳市第一幼儿园
	吴雪琳
	管道滑梯诞生记
	张元
李莉
	三等

	3
	云岩区
	贵阳市云岩区雅关幼儿园
	吴婷
	“小水洼”的狂想曲
	高惠
钟晓雨
	三等

	4
	云岩区
	贵阳市第二实验幼儿园
	郑玉娟
	小小快递员
	罗艳

李永娟
	三等

	5
	云岩区
	贵阳市第一幼儿园
	曾露瑶
	“筒”心协力大挑战
	王霞
吕莉
	三等

	6
	云岩区
	贵阳市第三实验幼儿园
	黄瑞
	建构你我的15天
	邓润林
石梦月
	三等

	7
	云岩区
	贵州省人民政府机关幼儿园
	陈美
	玩泥巴
	赵勇
陈竹青
	三等

	8
	云岩区
	贵阳市第五幼儿园
	杨珊
	闯关大行动
	安妮
陈丽
	三等

	9
	云岩区
	贵阳市第三实验幼儿园
	胡倩
	有趣的斜坡
	郭燕
肖阳
	三等

	10
	云岩区
	贵州师范大学幼儿园
	封鸿云
	 洞洞里的小喷泉
	葛晓穗
李春瑶
	三等

	11
	云岩区
	贵阳市中心实验幼儿园
	曾琼
	变色魔法水
	余静

李胜梅
	三等

	12
	南明区
	贵阳市南明区苗苗幼儿园
	夏语晗
	小车与坡
	徐宁
陈蓉
	三等

	13
	南明区
	贵阳市第十三幼儿园
	潘静
	 架出来的滑梯
	杨睿
张杨
	三等

	14
	南明区
	贵阳市南明区第二实验幼儿园
	黄述坤
	 沙池来水了
	陈泓羽
郭豫
	三等

	15
	南明区
	北京市北海幼儿园贵阳分园
	高婉懿
	彩虹飞机的故事
	肖兰
赵容
	三等

	16
	南明区
	贵阳市第三幼儿园
	杨蕙菱
	碰撞飞车王
	单燕
王焱
	三等

	17
	观山湖区
	观山湖区第三幼儿园
	杨再旭
	我们的小镇
	吴婧
郭小燕
	三等

	18
	观山湖区
	观山湖区第九幼儿园
	严玲
	 竹梯上的“冠军”
	刘文敏
 王金
	三等

	19
	观山湖区
	观山湖区第三十六幼儿园
	周钰婷
	平衡“车”
	陈礼莎
	三等

	20
	观山湖区
	观山湖区第六幼儿园
	谢亦惠
	桥
	张朝霞
汪雯
	三等

	21
	观山湖区
	观山湖区第六幼儿园
	廖一靖
	高速公路
	张朝霞
汪雯
	三等

	22
	观山湖区
	观山湖区第十六幼儿园
	余晓娇
	百变滚筒
	谢俊毓
张露
	三等

	23
	白云区
	白云区第六幼儿园
	叶娇娇
	战车和陷阱
	罗怡
舒倩
	三等

	24
	白云区
	白云区第一幼儿园
	罗安敏
	油桶上的挑战
	林文虹
	三等

	25
	白云区
	白云区第十一幼儿园三分园
	付倩
	 积木上的跷跷板
	邓小秀
杨琼
	三等

	26
	白云区
	白云区第一幼儿园
	熊吟竹
	单杠上的精灵
	王慧

祁萌
	三等

	27
	花溪区
	花溪区第二幼儿园学府雅苑园区
	董羽丝
	改造沙岛之旅
	岳玲
周玉
	三等

	28
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	周真平
	趣味滚珠
	周晓霞
刘椿
	三等

	29
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	张溶
	小河畅流记
	安红
罗茜
	三等

	30
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	涂冰玉
	击倒宝塔
	魏桂兰
李燕
	三等

	31
	花溪区
	花溪区第一实验幼儿园
	黄莉
	当秋千遇到“尾巴”时
	刘鑫
袁筑曦
	三等

	32
	花溪区
	花溪区第二幼儿园
	李海霞
	小球冲迷宫
	唐永娟
薛莲
	三等

	33
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	欧丽萍
	 小土坡上的乐趣
	安红
陆小庆
	三等

	34
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	卢珠珠
	滑轮飞船诞生记
	李燕
刘琍
	三等

	35
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	龙春凤
	潜水艇快跑
	罗雪莲
文志彬
	三等

	36
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	陆梦婵
	高高的“烟花”
	罗丽娟
胡秋兰
	三等

	37
	花溪区
	花溪区第二实验幼儿园
	张仁梅
	挑战滚筒
	侯若男
刘巧巧
	三等

	38
	乌当区
	贵阳市乌当区幼儿园
	徐真诚
	“滚筒”的诱惑
	谢静
刘晓鸿
	三等

	39
	乌当区
	贵阳市乌当区幼儿园
	陆梅
	水渠工程
	谢静
吴妍
	三等

	40
	乌当区
	贵阳市乌当区振新幼儿园
	黄阿慧
	我们与滑索的故事
	陈文俊
徐春艳
	三等

	41
	清镇市
	清镇市物流新城幼儿园
	刘丽娜
	 爬上桂花树
	吕荣丽
熊苡娜
	三等

	42
	清镇市
	清镇市时光第二幼儿园
	汪兴怡
	翻滚吧！轮胎
	龙菊

杨敏
	三等

	43
	清镇市
	清镇市红塔幼儿园
	杨梅
	积木滑“滑梯”
	何丽
汪维
	三等

	44
	清镇市
	清镇市乡愁幼儿园
	王茜
	建渠记
	欧莉
刘厚丽
	三等

	45
	修文县
	修文县实验幼儿园
	贾宗玲
	办家家
	王作维
武静
	三等

	46
	开阳县
	开阳县第七幼儿园
	金海燕
	滑不溜秋
	文艺
吴霞
	三等

	47
	开阳县
	开阳县实验幼儿园
	冯晓辉
	推倒的“栅栏”
	鄢榜霞
李洪
	三等

	48
	息烽县
	息烽县永靖镇中心幼儿园
	谢凡梅
	大滚筒，乐趣多
	赵仕丽
杨昌丽
	三等

	49
	贵安新区
	贵阳市中心实验幼儿园贵安分园
	安丹
	有趣的“小火车”
	潘琴
帅渊
	三等

         （二）农村组获奖名单

	序号
	区（市、县）
	单位
	姓名
	游戏名称
	指导

教师
	等第

	一等奖（ 2名）

	1
	花溪区
	花溪区高坡幼儿园
	刘芳芳
	水与管子的“较量”
	蒙虹余
陶有芳
	一等

	2
	息烽县
	息烽县九庄镇中心幼儿园
	王思思
	引水入池
	赵  寒
苏林丽
	一等

	二等奖（ 16名）

	1
	观山湖区
	观山湖区金华幼儿园
	周小玲
	欢乐滑翔
	张天惠   任丽娟
	二等

	2
	白云区
	白云区第十一幼儿园
	犹青青
	趣味小山坡
	陈琳

曾蔺敏
	二等

	3
	白云区
	白云区第十一幼儿园
	周雨雪
	造小河
	班艳敏张诗茂
	二等

	4
	白云区
	白云区第十幼儿园
	袁林林
	彩虹赛道
	谢霞

郑丹
	二等

	5
	花溪区
	花溪区孟关幼儿园
	帅小露
	发射，砰
	郭永维

班娇娇
	二等

	6
	花溪区
	花溪区石板镇中心幼儿园
	王金燕
	水管滑滑梯
	江松蓉
	二等

	7
	花溪区
	花溪区石板镇羊龙幼儿园
	龙菲
	游泳池诞生记
	陈瑶
	二等

	8
	花溪区
	花溪区第四幼儿园燕楼园区
	戚玮
	大垫子，小点子
	肖敏
陈静
	二等

	9
	清镇市
	清镇市流长乡幼儿园
	卢芬妹
	永不言弃的挑战者
	吴崟

邹静
	二等

	10
	清镇市
	清镇市红枫湖镇幼儿园
	左婷
	“筒”心无限 非“筒”凡响
	帅瑾
	二等

	11
	开阳县
	开阳县南江布依族苗族乡幼儿园
	洪婧雯
	操场上的“堡垒”
	白屹

佘倩
	二等

	12
	息烽县
	息烽县小寨坝镇中心幼儿园
	贾  黎
	滑梯上的游戏
	廖秀秀
王昌丽
	二等

	13
	息烽县
	息烽县九庄镇中心幼儿园
	吴  彬
	稳固的架子
	李  悦
赵  寒
	二等

	14
	息烽县
	息烽县西山镇中心幼儿园
	王永琴
	挑战高空绳网
	薛  丹
黄润仙
	二等

	15
	息烽县
	息烽县鹿窝镇中心幼儿园
	王雯婷
	竹筏诞生记
	王星星
吴  琳
	二等

	16
	息烽县
	息烽县青山苗族乡中心幼儿园
	杨文怀
	摩托车变形记
	骆国芬
杨  忙
	二等

	三等奖（ 24名）

	1
	南明区
	 贵阳市永乐第一幼儿园
	馨雅
	快乐的小木匠
	杨丹
徐启兰
	三等

	2
	白云区
	白云区第十幼儿园
	杨锦
	游泳池的故事
	谢霞

肖秀丽
	三等

	3
	白云区
	白云区第十幼儿园
	黄顺引
	保护包裹店
	张荣

胡登茂
	三等

	4
	白云区
	白云区第三幼儿园
	王萍
	棒打老虎鸡吃虫
	周爱华张燕
	三等

	5
	花溪区
	花溪区孟关幼儿园
	郑丽娜
	房车诞生记
	闫卓

陈婷
	三等

	6
	花溪区
	花溪区石板镇羊龙幼儿园
	彭亚会
	“枝”撑 成桥
	陈瑶
朱丽莎
	三等

	7
	花溪区
	花溪区青岩幼儿园
	王婷
	轮胎上的挑战
	陈汉兰
万良婷
	三等

	8
	乌当区
	贵阳市乌当区水田镇中心幼儿园
	潘荣梅
	七彩上下铺
	王伊芳
	三等

	9
	乌当区
	贵阳市下坝中心幼儿园
	江家配
	饭店开业了
	贾忠琴 刘亚
	三等

	10
	清镇市
	清镇市红枫湖镇幼儿园
	冯珍香
	爬上葡萄架
	陈祖琴
	三等

	11
	清镇市
	清镇市流长乡幼儿园
	张艳
	攀爬界的小玩家
	邹静

郑蕾
	三等

	12
	清镇市
	清镇市站街镇幼儿园
	李琳
	与100米水管的较量
	王妍薇朱大燕
	三等

	13
	清镇市
	清镇市红枫湖镇幼儿园
	付晶
	语桁的酒坊
	刘玉兰
	三等

	14
	清镇市
	清镇市王庄乡幼儿园
	邵鏖儆
	哇！水上乐园
	王梅

顾婷婷
	三等

	15
	修文县
	修文县久长镇幼儿园
	王郁兰
	出发吧，车车！
	陈艳
赵叔静
	三等

	16
	修文县
	修文县龙场镇幼儿园
	何婷
	沙与水
	路青蓝
田劲
	三等

	17
	开阳县
	开阳县禾丰布依族苗族乡幼儿园
	田竹敏
	石梯上的奇遇记
	徐颖

何薇
	三等

	18
	开阳县
	开阳县双流镇幼儿园
	徐宇
	“引水”大作战
	谭琴

邓升荣
	三等

	19
	开阳县
	开阳县龙岗镇幼儿园
	杨星光
	沙区奥秘大搜索
	周训男李丽
	三等

	20
	开阳县
	开阳县冯三镇幼儿园
	曹琪
	小城堡——大世界
	任家骋吕聪艳
	三等

	21
	开阳县
	开阳县龙岗镇幼儿园
	罗红梅
	爬树小高手
	周训男赵海燕
	三等

	22
	息烽县
	息烽县西山镇中心幼儿园
	肖  伟
	翻转吧！烧烤
	黄润仙
薛  丹
	三等

	23
	息烽县
	息烽县小寨坝镇中心幼儿园
	汪  琴
	滚筒真好玩
	赵海霞
曾钢琴
	三等

	24
	息烽县
	息烽县青山苗族乡中心幼儿园
	陈元敏
	我们建设的轨道
	骆国芬
陈玉美
	三等

 （三）管理组获奖名单

	序号
	区（市、县）
	单位
	姓名
	游戏名称
	指导

教师
	等第

	一等奖（ 4名）

	1
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	段凤莲
	鲨鱼张大嘴
	闫卓

王娟娟
	一等

	2
	息烽县
	息烽县实验幼儿园团圆小区分园
	赵  悦
	推车坐滑梯
	张  馨

黄兴连
	一等

	3
	息烽县
	息烽县实验幼儿园
	杨昌丽
	油桶坦克
	李  青
刘春梅
	一等

	4
	息烽县
	息烽县小寨坝镇中心幼儿园
	何  丽
	会改变方向的射水器
	张馨
	一等

	二等奖（ 15 名）

	1
	云岩区
	贵阳市第二实验幼儿园
	姜婷
	小河道
	岳艳
沈飞
	二等

	2
	云岩区
	贵阳市第五幼儿园
	刘丽娟
	小火车的探索之路
	叶莉
王曦旋
	二等

	3
	云岩区
	贵州师范大学幼儿园
	刘颖
	速度与激情
	许雅
程爱涓
	二等

	4
	南明区
	贵阳市第十一幼儿园
	李耀娜
	不一样的叠叠高
	王自豪
周婷
	二等

	5
	南明区
	南明区贵阳市南明区第二实验幼儿园
	陈泓羽
	滚下来的轮胎
	郭豫
陈萍
	二等

	6
	白云区
	白云区第十幼儿园
	谢霞
	滚动的球
	王慧

郑丹
	二等

	7
	白云区
	白云区第十一幼儿园
	梁颖
	捞蝌蚪
	黄云霞班艳敏
	二等

	8
	花溪区
	花溪区第四幼儿园燕楼园区
	陈静
	小怪兽
	肖敏
	二等

	9
	花溪区
	花溪区石板镇中心幼儿园
	江松蓉
	烧烤店终于营业了
	岳 玲
	二等

	10
	花溪区
	花溪区石板镇中心幼儿园
	彭彩云
	跷跷板变形计
	江松蓉
	二等

	11
	花溪区
	花溪区青岩幼儿园
	余海飞
	人体加水站
	唐俊英
韦微
	二等

	12
	乌当区
	贵阳市乌当区新天幼儿园
	汪丹阳
	解决问题，也是成长的过程
	何桂琴 郭鹏云
	二等

	13
	清镇市
	清镇市红枫湖镇幼儿园
	吴姣
	稳步前行的小车
	刘玉兰
陈祖琴
	二等

	14
	息烽县
	息烽县实验幼儿园
	赵仕丽
	送“国旗”登顶
	张  玄
谢凡梅
	二等

	15
	息烽县
	息烽县永靖镇中心幼儿园
	李  青
	渠成水到
	杨昌丽
赵仕丽
	二等

	三等奖（ 44名）

	1
	云岩区
	贵阳市第三实验幼儿园
	陈杰敏
	"逆流而上”的轮胎
	邓润林
刘碧群
	三等

	2
	云岩区
	云岩区贵阳市中心实验幼儿园
	邬娜
	高高乐
	郭佳

余静
	三等

	3
	云岩区
	贵阳市实验幼儿园
	王红梅、陆玥君
	游戏场上的“攀登者”
	龚燕
蒋荟
	三等

	4
	云岩区
	贵阳市第一幼儿园
	周媛媛
	捕鱼达人
	孙婧
包芳艳
	三等

	5
	云岩区
	贵阳市第八幼儿园
	沈慧
	“麻神”诞生记
	易昊
	三等

	6
	云岩区
	贵阳市第一幼儿园
	杨晓芸
	发射炮
	李莉
文静
	三等

	7
	云岩区
	云岩区蓓思特幼儿园
	金凤
	小球快跑
	彭晏
	三等

	8
	南明区
	贵阳市第七幼儿园
	杨帆
	跷跷板变大炮
	赵红
	三等

	9
	南明区
	贵阳省军区机关幼儿园
	赵竹君
	滑索滑起来
	石燕
蒋曦
	三等

	10
	南明区
	贵阳市第十三幼儿园
	毛凌波
	水上“滑”滑梯
	张茜
杨睿
	三等

	11
	南明区
	贵阳市后巢中心幼儿园
	许霞
	拱门上套圈
	张茜
郭艺
	三等

	12
	观山湖区
	观山湖区第九幼儿园
	何雅贤
	滑草
	刘文敏
谢霞
	三等

	13
	观山湖区
	观山湖区第二十一幼儿园
	潘丹蓉
	勇敢者与“跳板”的挑战
	刘青
	三等

	14
	观山湖区
	观山湖区第三幼儿园
	吴婧
	滚筒“逃生”记
	舒红
	三等

	15
	观山湖区
	观山湖区第十二幼儿园
	朱雪
	我的冲浪之旅
	唐发琼
张美娥
	三等

	16
	观山湖区
	观山湖区第十七幼儿园
	吴晓慧
	泥池里的“工程师”
	张东
刘青
	三等

	17
	白云区
	白云区第二幼儿园三分园
	曹知洋
	鸡蛋大冒险
	税春艳缪明静
	三等

	18
	白云区
	白云区第十幼儿园
	张荣
	修建游泳池
	廖明静
胡登茂
	三等

	19
	白云区
	白云区第二幼儿园
	李学姣
	别样的滑梯
	陈国芳
李丹丹
	三等

	20
	白云区
	白云区第二幼儿园
	李丹丹
	滑梯变形记
	王盛平
李燕
	三等

	21
	白云区
	白云区第十一幼儿园三分园
	邓小秀
	小推车大变身
	黄云霞潘梦瑶
	三等

	22
	花溪区
	花溪区第一实验幼儿园大都会园区
	张秋琳
	花样玩滑索
	刘宇驰
张弦
	三等

	23
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	罗丽娟
	溜滑梯的球
	罗雪莲
胡秋兰
	三等

	24
	花溪区
	花溪区第四幼儿园
	安红
	小游戏，大秘密
	周晓霞
朱丽莎
	三等

	25
	花溪区
	花溪区第一实验幼儿园
	王佳
	我们都是冒险家
	刘鑫
陈沫君
	三等

	26
	花溪区
	花溪区花溪幼儿园
	胡秋兰
	炮弹发射器
	魏桂兰
刘琍
	三等

	27
	花溪区
	花溪区高坡幼儿园
	陶有芳
	小小牙医诞生记
	邵蓉
蒙虹余
	三等

	28
	花溪区
	花溪区第三幼儿园
	田小卉
	纸球战场
	余庆红
班小燕
	三等

	29
	花溪区
	花溪区第二实验幼儿园
	徐洪艳
	帮水"搬家"
	黄玉婷
刘巧巧
	三等

	30
	乌当区
	贵阳市乌当区新堡乡中心幼儿园
	杨霜
	自制滑滑梯
	胡显秀  罗艺
	三等

	31
	清镇市
	清镇市乡愁幼儿园
	袁源
	棋乐无穷
	饶恒琼
	三等

	32
	清镇市
	清镇市王庄乡幼儿园
	陈江芬
	“盒”乐而不为
	石梦雪
汪禧玲
	三等

	33
	清镇市
	清镇市流长乡幼儿园
	娄仁敏
	铁门外的诱惑
	李士源
吴崟
	三等

	34
	清镇市
	清镇市犁倭镇幼儿园
	周莎莉
	让积木“飞”
	孔柳
	三等

	35
	清镇市
	清镇市暗流镇幼儿园
	马桐艳
	垫子屋变幻
	王盛平
李燕
	三等

	36
	修文县
	修文县实验幼儿园
	聂显萍
	跷跷板大变身
	王茂艳
潘凯燕
	三等

	37
	修文县
	修文县扎佐镇幼儿园
	周旎坤
	以松为“引”
	姜巧
	三等

	38
	开阳县
	开阳县第一幼儿园
	谢仙
	沙水奇遇记
	龙 艳
周亚君
	三等

	39
	开阳县
	开阳县第二幼儿园
	樊亚梅
	一块板子的故事
	毛连会
杨毓琼
	三等

	40
	开阳县
	开阳县南江布依族苗族乡幼儿园
	白屹
	杀猪喽
	杨登宪
佘倩
	三等

	41
	开阳县
	开阳县紫兴街道南兴幼儿园
	曹丹
	急速运输
	张丽
黄雨阳
	三等

	42
	开阳县
	开阳县第三幼儿园
	甘朝芳
	会“按摩”的跷跷板
	何勇飞
周亚
	三等

	43
	开阳县
	开阳县南江布依族苗族乡幼儿园
	佘倩
	水到渠成
	白屹
杨登宪
	三等

	44
	开阳县
	开阳县第七幼儿园
	文艺
	快乐跳绳记
	李丽娜
杨梅
	三等